undecim millium 
virginum dedícalas, necnon pro earundem capelle et altaris futuro capellano sen rectore, 
ut non moleste sed suaviter feral jugum domini, libere et absolute vice dotis do, trado, 
dono et assigno tres marcas census nudi et annui, minus quatuor gr., grossorum pragensium 
denariorum, quorum quidem census una marca empta est et comparata pro decem sexa- 
genis grossorum eorundem super domo quondam Michaelis sellatoris, sita in platea civium 
inter domos Petri Czipser, aurifabri et Conradi Veilnagel, canulatoris cum potestate tarnen 
eundem censum reemendi; dimidia vero marca diet! census super domo Nicolai diet! Hobusch 
juxta portam Judeorum inter domos olim Laurencii in Stetten et Vischlini civium sita et 
locata, pro quinque marcis gr. comparata, cum potestate similiter reemendi, dimidia quoque 
marca super domo Nicolai dicti Dunswengel sita in Brunnensi preurbio foris portam 
Brunnensem inter domos Bynkelsmit et Mathie pictoris in foro porcorum, eciam pro quinque 
marcis gr. comparata cum reempcionis similiter potestate, ac duodecim gross! pragenses 
censuales super domo Stephlini dicti Reydel currificis, foris portam Menezensem inter domos 
Wachonis et Wenceslai dicti Stehler sitúala cum una sexagena grossorum pragensium 
comparata et similiter quando placuerit reemenda, et sedecim gr. ejusdem monete super 
domo Stephani vectoris fratris Georgii seratoris sila foris portam Judeorum inter domos 
Vyxpretel et Janonis Oleatoris prope sanctum Martinum, dimidiaque marca census perpetui 
et heredetarii slat super taberna ville mee Lessch prope Brunnam, quequidem domus et 
taberna predictas bene pat! possunt et peroptime servitutes. Item do, trado, dono et assigno 
ad easdem capellam et altare modo quo supra du as domos meas de bonis raéis comparatas, 
imam videlicet olim Ludussii et aliam sibi contiguam et acialem, in qua cultelli fabri residere 
in suis stacionibus consueverunt, sitas in foro superior! ibidem in Bruna exopposito scam- 
pnorum panum, prout hec omnia et singula in duabus liter is sive cyrographis, sigillis 
Friczonis Sarberch ac Jacobi Boskowiczerii necnon Jacobi peratoris civium tunc juratorum 
sigillatis, necnon in instrumento quodam publico per discretum dominum Petrum Stephani 
de Snoyma confeclo ac signo et subscripcione ipsius et nomine consígnalo plenius sunt 
expressa; ita tarnen quod si successu temporis dictus census in parte vel in toto reematur, 
quod tunc reempcionis pecunia quocienscunque se loco reempcionis obtulerit aput me, si 
in humanis egero, alioquin in pretorio de sei tu tarnen capellani sive rectoris dictorum capelle 
et altaris pro tempore existentis reponatur pro alio censu quantocius comparando; volo 
eciam, quod is, qui successu temporis ad eosdem capellam et altare confirmatus fuerit, 
ebdomadis singulis ter divina inibi celebret officia per se vel substitutum quemeunque, qui 
tarnen alias ad officium divinum in dicta ecclesia sancti Jacobi astrictas non fuerit, ac in 
solempnitat¡bus festivitatum, in processionibus et alias interesse in religionis habitu teneatur, 
ita quod quociescunque in dictorum officiorum celebracione ac aliis onerihus sibi impositis 
negligens et remissus fuerit, pro qualibet negligencia unum gr. pro capellanis ecclesie sancti 
Jacobi det irremissibiliter et persolvat; dispono et ordino, quod collacio presentacio et 
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quevis alia eorundem capelle et altaris disposicio ad me Arnoldom quoad vixero ac delude 
ad heredes et consanguíneos meos, ad seniorem tarnen eorum successive similiter quoad 
vixerint, debeat pertinere, ipsis vero defunctis, ad honorabilem dominum plebanom ecclesie 
sancti Jacobi antedicte, necnon ad magistrum civium ibidem in Brunna pro tempore existentes 
perpetuo pertinebit, ita quod quandocunque se locus vaccacionis obtulerit, ambo insimul 
unam idoneam personam eligant, que tarnen nullum in dicta ecclesia habeat officium sen 
alias beneficiom, ad dictos capeliam et altare loci ordinario presentandam - si vero in unam 
personam convenire non poterint, sed quilibet eorum aliam et aliam habere voluerit, extunc 
quemcunque dominus loci Ordinarius inter eosdem habiliorem ac magis dignum seo idoneum 
approbaverit, idem ad ipsos capeliam et altare sine difficultate quolibet confirmetur, qui 
eciam confirma tus suprascripta subiré tenebitur onera sub penis eciam expressatis, quociens 
negligens fuerit, puniendus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigilium 
meum commune et solitum unacum sigillo honorabilis domini magistri Georgii de Gewicka, 
plebani ejusdem ecclesie sancti Jacobi, qui ad ordinacionem et disposicionem huiusmodi 
suum benivolum assensum et cdnsensum prebuit, presentibus sunt appensa. Datum et 
actum Brunne anno domini millesimo quadringentesimo quinto die conversionis sancti Pauli 
apostoli glorios!.